
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH LẠNG SƠN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND         Lạng Sơn, ngày        tháng 10 năm 2023                   

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc điều chỉnh nội dung khoản 2 Mục III Phụ lục kèm theo Quyết định 

số  161/QĐ-UBND ngày 08/02/2023 của UBND tỉnh Lạng Sơn  
 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;   
 Căn cứ Quyết định số 08/2014/QĐ-UBND ngày 28/5/2014 của UBND 
tỉnh Lạng Sơn về việc ban hành Quy chế xây dựng, quản lý và thực hiện 
Chương trình xúc tiến thương mại tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 30/2016/QĐ-UBND ngày 29/6/2016 của UBND 
tỉnh Lạng Sơn về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế xây dựng, 
quản lý và thực hiện Chương trình xúc tiến thương mại tỉnh Lạng Sơn; 

Theo đề nghị của Hội đồng thẩm định Chương trình xúc tiến thương mại 
tỉnh tại Tờ trình số 68/TTr-HĐTĐ ngày 17/10/2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Điều chỉnh nội dung khoản 2 mục III Phụ lục kèm theo Quyết 
định số 161/QĐ-UBND ngày 08/02/2023 của UBND tỉnh Lạng Sơn về việc phê 
duyệt Chương trình xúc tiến thương mại tỉnh Lạng Sơn năm 2023 như sau: 

1. Danh mục chương trình: Tổ chức Đoàn tham gia Chương trình Kết nối 
giao thương giữa nhà cung cấp khu vực Đông Bắc với các doanh nghiệp xuất 
khẩu, tổ chức xúc tiến thương mại và Hội thảo ch� Shan tuyết Hà Giang. 

2. Đơn vị thực hiện: Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại Lạng Sơn. 
3. Thời gian thực hiện: năm 2023. 
4. Địa điểm: thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang. 
5. Kinh phí thực hiện: 58.000.000 đồng (năm mươi tám triệu đồng chẵn). 
 Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Công Thương, Tài 

chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và các cơ quan, đơn vị  liên quan chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2 (t/h); 
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 
- Trung tâm Khuyến công và XTTM; 
- PCVP UBND tỉnh, 
  các phòng CM, Trung tâm TT; 
- Lưu: VT, KT(LC). 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 

 

 
Lương Trọng Quỳnh 

  


